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Tjänsteskrivelse - Utredning av Gävle Konserthus och 
Symfoniorkesters driftsform

Förslag till beslut
Att uppdra åt avdelning Gävle Konserthus och Symfoniorkester att avsätta medel 
inom befintliga ramar för en extern utredning av nuvarande driftsform.

Att utredningen skall presentera en möjlig driftsmodell som ger maximal 
utdelning i förhållande till verksamhetens resurser och uppdrag.

Att utredningen bör präglas av ett omfattande omvärldsperspektiv.

Ärendet i korthet
Scenkonst bedrivs inom ett mycket branschspecifikt område med egna avtal, 
villkor och förutsättningar. Det innebär en verksamhet som ofta är komplicerad 
att inkorporera i en kommunal förvaltningsorganisation. Av rikets 7 
professionella symfoniorkestrar är det i dag endast Gävle Symfoniorkester som 
ligger under kommunal förvaltningsorganisation.

Nuvarande driftsform kräver att avsevärda resurser avsätts avsätter för att passa 
in i kommunala förvaltningsmallar och stödsystem. Samtidigt föreligger ett stort 
resursbehov för att utveckla verksamheten på ett sådant sätt att förutsättningar 
för ökad självfinansieringsgrad skapas.

Med aviserade effektiviseringskrav för de närmaste åren står verksamheten inför 
avgörande vägval; kraftigt reducerad verksamhet, skapande av förutsättningar för 
ökad självfinansiering, undantag från allmänna effektiviseringskrav eller 
kombinationer av de olika parametrarna.

En reducering av Gävle Konserthus och Symfoniorkesters verksamhet kan 
komma att påverka kommunens attraktivitet och mål om ökad tillväxt. 

Verksamheten är därför i behov av att Gävle Konserthus och Symfoniorkester 
utreds för att fastställa om nuvarande driftsform är den optimala modellen ur ett 
resurs-, effektivitets- och kvalitetsperspektiv.

Beslutsunderlag
Förstudie – Utredning av Gävle Konserthus och Symfoniorkesters driftsform

Beslutet ska skickas till
Avdelningschef Konserthus och Symfoniorkester

Eva Jackson Örjan Hans-Ers
Sektorchef Avdelningschef Konserthus 

och Symfoniorkester
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